
 

 

 

 

Asiakas / kohderyhmä  

Lapset, nuoret ja aikuiset, joilla on erityisiä tarpeita mm. sosiaalisissa taidoissa, keskittymisessä, 
oppimisessa tai mielialassa. Asiakkaat ohjautuvat palveluun joko itsenäisesti tai esim. kunnan sosiaali- tai 
terveystoimen kautta. Palvelua toteutetaan sekä yksilö- että ryhmäkäynteinä. 

Asiakkaalle tulevat hyödyt /palvelun tavoitteet  

Tavoite on asiakkaalle tehdyn yksilöllisen kuntoutussuunnitelman mukaisesti harjoitella asiakkaalle 
haastavia asioita ja vahvistaa hänen arjen toimintakykyään. Asioita harjoitellaan monipuolisen toiminnan 
kautta, jota toteutetaan tallissa eläinten kanssa sekä luonnossa liikkuen. Eläinten kanssa 
vuorovaikutuksessa oleminen harjoituttaa sosiaalisia taitoja sekä motivoi asiakasta harjoittelemaan 
haastavia asioita mielekkään toiminnan avulla. Hevoselta saa palautetta välittömästi ja se auttaa asiakasta 
huomioimaan oman toimintansa vaikutuksia muihin ihmisiin/eläimiin. 
Varsinainen tuotekuvaus  

Sosiaalipedagoginen hevostoiminta on sosiaalista kuntoutusta hevosavusteisesti. Sillä pyritään 
talliympäristössä toimimisen avulla lisäämään asiakkaan hyvinvointia ja tuottamaan onnistumisen 
kokemuksia sekä uusia elämyksiä. Toiminnan sisältö suunnitellaan aina yksilöllisesti ja tavoitteiden 
toteutumista arvioidaan säännöllisesti. Toiminta voi sisältää esim. hevosen hoitamista, taluttamista, 
ratsastamista, ajamista, kävelyä metsässä, askartelua, tallin ja varusteiden siivousta, hevoslauman 
käyttäytymisen seuraamista tai hevosten ruokkimista. Toiminnassa hyödynnetään myös maatilan 
ympäristöä (mm. pellot, metsät, laavu) ja niissä toimintaa voidaan toteuttaa vaihtelevasti eri 
vuodenaikoina. 
Koska palvelu on saatavilla /toteutettavissa  

 Ympäri vuoden yrityksen tiloista riippuen. 

Toteutuspaikka  

Yrittäjän omissa tiloissa tai mahdollisesti yhteistyöyrittäjän tiloissa. 

Kesto  

60-120 minuuttia, vaihtelee yksilön/ryhmän tarpeiden mukaisesti 

Henkilömäärä vähintään / enintään  

1-3, kun vain yksi ohjaaja. Isompien ryhmien kanssa tarvitaan apuohjaaja, jolloin ryhmäkoko voi olla 4-6. 

Kapasiteetti  

Henkilöstömäärä: 1 työntekijä. Ryhmäkoosta riippuen tarvitaan mahdollisesti apuohjaajia. 

Hinta vähintään / enintään  

Yksilökäynnin hinta esim. 60 e + alv 24%. 
Ryhmäkäynnin hinta per yksilö hieman alhaisempi kuin yksilökäynnillä. 
Lisätietoja  
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